
Администрация муниципального округа 
город Оленегорск с подведомственной территорией Мурманской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
№ 251 от 22.04.2024 

г. Оленегорск 
О внесении изменений в пункт 1 постановления Администрации города Оленегорска от 12.04.2012 № 

156 «О передаче муниципального имущества в оперативное управление МУ «КХО» 
В целях приведения в соответствие учета муниципального имущества, на основании выписки из ЕГРН об 

основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости, руководствуясь 
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправленияв 
Российской Федерации», Уставом муниципального округа город Оленегорск с подведомственной территорией 
Мурманской области, принятым решением Совета депутатов города Оленегорска с подведомственной 
территорией от 05.10.2021 № 01-22рс, постановляю: 

1. Внести изменения в пункт 1 постановления Администрации города Оленегорска от 12.04.2012 № 156 «О 
передаче муниципального имущества в оперативное управление МУ «КХО»: слова «здание общежития 
(К1.0245200338)» заменить словами «нежилое здание, кадастровый номер 51:12:0020106:22, площадь 1134,0 
кв.м.». 

2. Признать утратившими силу постановление Администрации города Оленегорска от 17.01.2008 № 11 «О 
передаче муниципального имущества в оперативное управление МУ «Контора хозяйственного обслуживания 
образовательных учреждений». 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 
И.Н. Лебедев, 

глава города Оленегорска. 


	Администрация муниципального округа
	город Оленегорск с подведомственной территорией Мурманской области
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	№ 251 от 22.04.2024
	г. Оленегорск

